
Česká společnost pro neurovědy při České lékařské 
společnosti J. E. Purkyně

spolu s
Ústavem experimentální medicíny AV ČR 

a
Centrem neurověd

 ve spolupráci s 
European Neuroscience Institutes Network 

pořádají

5. KONFERENCI 
ČESKÉ SPOLEČNOSTI PRO NEUROVĚDY

s mezinárodní účastí 

Teoretické a klinické aspekty neurověd

PRAHA, 19. – 21. listopadu 2005



Výbor Společnosti pro neurovědy ve spolupráci s Ústavem experimentální 
medicíny AVČR, s Centrem neurověd a s European Neuroscience Institutes 
Network si Vás dovolují pozvat na 5. konferenci České společnosti pro 
neurovědy s mezinárodní účastí, která se bude konat ve dnech 
19. – 21. listopadu 2005 v Praze.

Organizační výbor konference:
Prof. MUDr. Josef Syka, DrSc. – předseda
Prof. MUDr. Eva Syková, DrSc. – předsedkyně programového výboru 

Členové: 
RNDr. Ladislav Andrej, CSc., 
Prof. MUDr. Vladimír Beneš, DrSc., 
MUDr. Jan Bureš, DrSc., 
MUDr. Rudolf Černý, CSc., 
James Dutt, 
Prof. MUDr. Cyril Höschl, DrSc., F. R. C. Psych. 
Doc. RNDr. Alexandr Chvátal, DrSc., 
Doc. MUDr. Jan Mareš, CSc., 
Prof. MUDr. Eduard Zvěřina, DrSc.

Místo konání: 
Kongresový sál IKEM, Vídeňská 1958/9, 140 21, Praha 4, 
tel.: 26136 2580, fax: 26136 2810, www.ikem.cz

Program konference: 
přednášky našich a zahraničních odborníků z oblasti teoretického a klinického 
výzkumu v neurovědách a odborná sdělení formou posterů. 

V návaznosti na konferenci proběhne 2. pracovní setkání účastníků projektu 
Evropské unie ENI-NET (European Neuroscience Institutes Network), což je 
sdružení mladých vedoucích vědeckých pracovníků a jejich mateřských institucí 
ze 14 evropských ústavů neurověd z České republiky, Francie, Německa, 
Polska, Španělska, Švédska, Švýcarska a Velké Británie. Koordinátorem projektu 
je Prof. Dr. Erwin Neher z Göttingen. 

Jednací jazyk: angličtina

Sekretariát konference: 
Ústav experimentální medicíny AVČR, Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4, 
tel.: 241 062 070, fax: 241 062 787, e-mail: neuroved@biomed.cas.cz

Přihláška k účasti na konferenci: 
Přihlásit se k účasti je třeba na adrese http://www.biomed.cas.cz/uem/neuro2005. 
V případě potíží s přihlášením se obraťte na sekretariát konference, buď na 
tel.: 241 062 070 nebo prostřednictvím e-mail adresy: neuroved@biomed.cas.cz. 

Účastnický poplatek:   
pro členy Společnosti pro neurovědy 800 Kč
pro nečleny 1000 Kč
pro postgraduální studenty 500 Kč
pro pregraduální studenty zdarma

Účastnický poplatek zahrnuje účast na společenském večeru, vstup na 
konferenci, program a sborník abstrakt.

Způsob placení:  
Účastnický poplatek je třeba uhradit do 30. září 2005 prostřednictvím kreditní
karty VISA nebo Eurocard/Mastercard nebo bankovním převodem na účet 
č. 35-690120287/0100 u Komerční banky, pobočka Praha východ, Václavské 
nám. 42, Praha 1.

Způsoby presentace: 
K přednáškám bude k dispozici dataprojektor, event. dvojitá projekce 
diapozitivů a zpětný projektor. Panely pro posterová sdělení mají výšku 90 cm 
a šířku 112 cm.

Abstrakt: 
Účastníci konference obdrží při registraci sborník abstrakt přednášek a posterových 
sdělení. Abstrakt v anglickém jazyce (nebude redakčně upravován) je třeba zaslat
do 30. září 2005 elektronicky na adresu http://www.biomed.cas.cz/uem/neuro2005. 
Maximální rozsah je 3000 znaků včetně mezer. Do tohoto rozsahu jsou počítány 
i název práce, její autor/autoři a pracoviště.  

Termín  pro  odeslání  přihlášky  a  zaplacení  registračního  
poplatku: 30. září 2005

Termín pro odeslání abstraktu: 30. září 2005

Vzhledem k tomu, že počet přednášek našich a zahraničních účastníků je z časových 
důvodů omezen, rozhodne organizační výbor, zda Vaše sdělení bude prezentováno jako 
přednáška nebo posterové sdělení. O tomto rozhodnutí budete do konce října 2005 
informován/a.


